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FUNDAS PARA SERIES 3500 - 3500V/L - 4500

E14 - E12

Funda con gota

Céd. Pedido ‘ Referencia

05/397
05/394
05/390
05/391
05/392
05/393

Funda exclusiva para portaldmparas Serie DB/3500

CP70/A
CP70/B
CP85/A
CP85/B
CP100/A
CP100/B

(‘s 25 mm. Didmetro.

Embalaje: 500 Unidades

Funda lisa
Céd. Pedido

05/398
05/785

Referencia
RP85/B »
I RP100/B

‘ Altura
70 mm.
70 mm.
85 mm.
85 mm.
100 mm.
100 mm.

Altura
85 mm.

1100 mm.

Fundas de velas en termoplasticos.

Color
Antiguo
Blanco
Antiguo
Blanco
Antiguo
Blanco
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| Color
Blanco i
Blanco ‘
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Funda exclusiva para portalédmparas Serie DB/3500
g 25 mm. Didmetro.

Embalaje: 500 Unidades

Funda con gota

Cdd. Pedido
05/373
05/371
___05/377
~ _—05/375
05/380
05/379

Referencia
C70/A
C70/B
C85/A:
C85/B
C100/A
c100/B

Altura

70 mm.
70 mm.
85 mm.
85 mm.
100 mm.
100 mm.

Funda exclusiva para portaldmparas
Serie 3500V/L y Serie 4500

(2 29ﬁ)m

. Diametro.

Embalaje: 500 Unidades

Funda lisa

Céd. Pedido ‘ Referencia

05/370
05/374
05/378

R70/B
R85/B8

~R100/B

Altura
70 mm.
85 mm.

| 100 mm.

Funda exclusiva para portalamparas
Serie 3500V/L y Serie 4500
2 29 mm. Didmetro.

Embalaje: 500 Unidades

31

| Color
Antiguo
Blanco
Antiguo

‘ Blanco

Antiguo
| Blanco

+ 829 +

| Color

‘ Blanco
Blanco

‘ Blanco

+ 229 +

70

100




